Communicatio iuris in solidum No.  
 bili Dorothea Szumanowna, Gnōsi  
 Eggerti à Kempen Proconsulis Ge-  
 danensis coniugi

Gismundus III Rex Scaniae etc. Quod cum id ante  
 nos tribuissetur eximij Generosi Eggerti à Kempen Pro-  
 consulis Gedanensis, in nos meritis, et in cessiones de sorti-  
 bus summae Tredecim Millium aureorum Ungaricorum  
 super bonis Bernaldt Jursenwerder et Reumunsterberg  
 ad rationem summae Quingentorum Millium Florenorum  
 inscripta per collatorem Nobilis ad Simonis Bachr in  
 personam suam faciendas consenserimus, usque in super  
 Aduitale eidem super dicta bona, tum et prata Vogtmie-  
 zen nuncupata contulerimus dandum id etiam existima-  
 vimus constanti, indefessaque ipsi de nobis, domusque nostrae Regia  
 atque universae Reipublicae Genemeren voluntati accumulationibus  
 per annos proxime elapsos, in diversis pacibus, bellisque praeter-  
 itis, et multis occasioibus meritis, et uberiori ei nunc gratiam.

Communicatio iuris in solidum No:  
 bili Dorothea Szumanowna, Gnōsi  
 Eggerti à Kempen Proconsulis Ge:  
 danensis coniugi

Geismundus III & Scamus zc. Quod cum id anee,  
 hac tribuissimus eximij Generosi Eggerti à Kempen Præ  
 consulis Gedanensis, in nos meritis, ut in cessiones de sorti,  
 bus summa Tredecim Millium aureorū Ungaricorum  
 super bonis Bernaldt Jusceurder et Neumunsterberg  
 ad rationem summa, Quingentorum Millium Florenorū  
 inscripta per coheredes Nobilis d. Simonis Bachr in  
 personam suam faciendas consenserimus, usq; in super  
 Aduitale eidem super dicta bona, tum et prata Vogtwe  
 zen nuncupata contulerimus dandum id etiam existima  
 uimus constanti, indefessaq; ips de nobis, domiq; nrā Regia  
 atq; uniuersa Reipub. Geremerē voluntati accumulationibus  
 per annos proxime elapsos, in diuersis pacib; bellig; præ  
 feruī occasionibus meritis, ut uberioem ei nunc gratiam.

24  
benevolentiamq[ue] nr[ost]am Regiam contestaremur coniugem  
ips[am] Nobilem Dorotheam Szumanorna, in dicta Auita  
Titatis super sup[er]scripta bona sibi seruentis consortium ad  
mitteremus uti quicq[ue] admittimus, usq[ue] illud aduitalicium ipsi  
cum marito suo commune esse iubemus presentibus, ita ut  
absinc ambo ydem coniuges in solidum et quilibet eorum seor  
sim dicta bona Berwaldt Gurseen rreder et Neumunster  
berg, cum prato Wotgruesen, atq[ue] oib[us] suis fructibus, reddi  
tibus, censibus, Scharwersjeldis, ceterisq[ue] commodis et emo  
lumentis, vniuersis teneant, habeant, et possideant, tan  
tesper quoad illis, vel alteri eorum a nobis seruiq[ue] succes  
soribus nr[ost]is, summa predicta Tredecem millium aureo  
rum Ungaricalium et alia, quae Priuilegijs et Decretis  
nr[ost]is sunt firmata reate et integre numerata et persolu  
ta fuerint. Pro mittimus autem nr[ost]o et Seruorum nr[ost]o succes  
sorum nr[ost]orum nomine quod posteaquam ea bona fuerint  
exempta. Nos tamen eosdem vel altero defuncto super  
sectem ab usu et possessione eorundem bonorum quoadvix  
erint, non amouebimus, sed saluum et integrum ius aduitalicium  
utiq[ue] ipsorum tam coniunctim, quam diuisim seruabi  
mus, seruiq[ue] succesores nr[ost]i seruabunt, ea t[ame]n condicione

post exemptionem me  
procuratum, per Luserat  
ten Raucum singulis ann  
publicarum inferre tencatu  
suba Eccl[esi]e, Cast[ri] G  
in cuius rei fid[em] J. Da  
Mar[ti]i anno et supra.  
Sigmundus Rex

### Consensus

villa Tarnowice  
Lud[ow]ic[us] Inos[us]  
L[ud]o[ph]o Balaboron  
bilis Jacobi  
litis

Sigmundus III<sup>us</sup> 2<sup>o</sup> S  
mississe consentireq[ue] ac per  
Georgio et Alexandro  
omni et integro iure suo ad  
lam Tarnowice, Lesna

Benivolentiamq[ue] nram Regiam contestaremur coniungemq[ue]  
ips[um] Nobilem Borotseam Szumanowna, in dicta Aduita-  
tatis super sup[er]scripta bona sibi seruentis consortium ad-  
mitteremus utriq[ue] admittimus, usq[ue] illud aduitalicium ipsi  
cum marito suo commune esse iubemus presentibus, ita ut  
absinc ambo ydem coniuges insolidum et quilibet eorum seor-  
sim dicta bona Berwaldt Jurstenwerder et Neumunster-  
berg, cum prato Wotgriesen, atq[ue] oib[us] suis fructibus, reddi-  
tibus, censibus, Scharmersgeldis, ceterisq[ue] commodis et emo-  
lumentis, vniuersis teneant, habeant, et possideant, tan-  
tis per quoad illis, vel alteri eorum a nobis Seruisq[ue] successo-  
ribus Nris, summa predicta Tredecem millium aureo-  
rum Ungaricalium et alia, quae Priuilegijs et Decretis  
Nris sunt firmata reata et integre numerata et persolu-  
ta fuerint. Promittimus autem nro et Seruorum successo-  
rum nrorum nomine quod posteaquam ea bona fuerint  
exempta. Nos tamen eosdem vel altero defuncto super-  
stitem ab usu et possessione eorundem bonorum quoadvixe-  
rint, non amouebimus, sed saluum et integrum ius aduitalicium  
utiq[ue] ipsorum tam coniunctim, quam diuisim seruabi-  
mus, seruisq[ue] successores nri seruabunt, ea t[ame]n condicione

ut post exemptionem memoratorum bonorum quarta  
proventuum, per Luseratores Nros taxandorum par-  
tem Rauram singulis annis, iuxta legum præscriptam  
publicarum inferre teneatur. Juribus Nris Regalibus Rei-  
publicæ Ecclesie Castreæ Saluis ibiq; manentibus.  
In cuius rei fidem. Datum Varsavia die XXX men-  
sæ Marej anno ut supra.

Sigismundus Rex

Tobias Matacdomy  
S. R. Mittis.

Consensus ad cedendum de  
villa Tarnowie et Lesna Pctus Ha-  
lciensibus Inosis Georgio et Alexan-  
dro Balabanon, in personam Ab-  
bilis Jacobi Poniatowski ni-  
titis datur.

Sigismundus III<sup>o</sup> Scimus zō Consensisse nos ac per-  
misse consentire ac permittere præsentibus Nris Generosis  
Georgio et Alexandro Balaban ut possint et valeant  
omni et integro iure suo aduaticio, quod ipsis super vil-  
lam Tarnowie Lesna in Districu Halicciensi consisten-

ut post exemptionem memoratorum bonorum quarta  
 proventuum, per Lustratores Nros taxandorum par-  
 tem Rauram singulis annis, iuxta legum præscriptæ  
 publicarum inferre teneatur. Juribus Nris Regalibus Rei,  
 publicæ Ecclæq; Castellæ Salus ibiq; manentibus.  
 In cuius rei fidem. Datum Warsauæ die XXXX mens  
 Martij anno ut supra.

Sigismundus Rex

Tobias Matacdomy  
 S. R. Mitis.

Consensus ad cedendum de  
 villa Tarnowice et Lesna Patus Ad  
 Socios Inosis Georgio et Alexan-  
 dro Batabonom in personam Ho-  
 bilis Jacobi Poniatowski ni-  
 litis datur.

Sigismundus Rex Scimus zò Consensisse nos ac per-  
 misisse consentire ac permittere præsen huius Generis  
 Georgio et Alexandro Bataban, ut possint et valeant  
 omni et integro iure suo aduaticio, quod ipsis super vil-  
 lam Tarnowice, Lesna in Districu Haliccen consisten